
Fra saksfremlegg til kommunestyret:

”Styring av bevilgningene gjennom årlig handlingsprogram 

og i dialog med Tromsø kommune vil bidra til at man 

sammen kommer frem til gode satsinger i tråd med RDAs 

mål. Tromsø kommune vil derfor slutte opp om en klarere 

styring gjennom årlig handlingsprogram.”



Forutsetninger for prioriterte saker

• Antallet saker bør reduseres i årets prioritering av saker til 

årlig handlingsprogram.

• Kun saker som er av en slik karakter at de kan kalles 

fyrtårnsprosjekter bør prioriteres av Tromsø Kommune. Med 

fyrtårnsprosjekt menes at prosjektet har regional og noen tilfeller 

nordområde betydning. Det er også et krav at prosjektet skal kaste 

av seg etter 2013 når RDA-ordningen er avsluttet. 



Nye saker til årlig handlingsprogram 2010

• Utbedring av Sommarøy fiskeri og transporthavn

• Samarbeid om beredskap til sjøs – Utbygging av     

beredskapslager for 17 kommuner i Troms, IUA

• Tilrettelegging av Fløya som turistmål og fritidsområde



Utbedring av Sommarøy fiskeri og transporthavn

Bakgrunn:

Tromsø kommune er kjent med at det kan ta mange år for Sommarøy 

havn realiseres hvis utbyggingen skal finansieres alene over NTP. 

Dette er ikke tilfredsstillende for trafikken i havna og for 

næringsutviklingen på Sommarøy Derfor anbefaler man at man finner 

alternative finansieringskilder som også kan bidra til at utbyggingen 

realiseres raskere.



Samarbeid om beredskap til sjøs – Utbygging av 

beredskapslager for 17 kommuner i Troms, IUA

Bakgrunn:

Midt og Nord-Troms IUA er et samarbeid mellom 17 kommuner i 

regionen om samarbeid om beredskap til sjøs. IUA driver primært 

med lagring av utstyr for anvendelse i forbindelse med 

oljeulykker til havs. Nå ønsker en å samlokalisere IUA med øvrig 

beredskap og redningstjeneste til sjøs i Hansjordnesbukta. 

Hensikten med en samlokalisering er blant annet å utnytte 

muligheten for sambruk av arealer og utstyr.



Tilrettelegging av Fløya som turistmål og fritidsområde 

•Fløya-området har i dag i størrelsesorden 100.000 besøkende hvert år. 

Bare Fjellheisen frakter rundt 50000 mennesker opp til toppstasjonen 

årlig. En antar at sikkert halvparten er turister, uten tilknytning til 

Tromsø. Destinasjonen er derfor et av de viktigste turistmål i regionen.

•Et prosjekt vil omfatte oppgradering, restaurering og punktvis 

tilrettelegging av stinettet. Det vil også omfatte merking av hovedstier i 

området, inklusiv nymerking av et par moderate rundturer for fotturister 

fra Fjellheisen. 

•Tromsø kommune ønsker en Fløya skal gjøres lettere tilgjengelig for 

funksjonshemmede








